

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (навчальний корпус)

Благоустрій (навчальний корпус)

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01**  
**Доріжки та майданчики ФЕМ**

| №<br>Ч.ч. | Шифр ресурсу                    | Найменування                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Одиниця<br>виміру                       | Кількість                        | Поточна<br>ціна за<br>одиницю,<br>грн. | у тому числі:                         |                                                     |              | Обґрунтування<br>ціни |
|-----------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|-----------------------|
|           |                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                         |                                  | відпускна<br>ціна, грн.                | транс-<br>портна<br>складова,<br>грн. | заготі-<br>вельно-<br>складські<br>витрати,<br>грн. |              |                       |
|           |                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                         |                                  | всього, грн.                           | всього, грн.                          | всього, грн.                                        | всього, грн. |                       |
| 1         | 2                               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4                                       | 5                                | 6/7                                    | 8/9                                   | 10/11                                               | 12/13        | 14                    |
| 1         | 1                               | <b><u>I. Витрати труда</u></b><br>Витрати труда робітників-будівельників<br>Середній розряд робіт, що виконуються<br>робітниками-будівельниками<br>Витрати труда робітників, зайнятих<br>керуванням та обслуговуванням<br>автотранспорту при перевезенні ґрунту і<br>будівельного сміття<br>Витрати робітників, заробітна плата яких<br>враховується в складі:<br>загальновиробничих витрат | люд.год<br>розряд<br>люд.год<br>люд.год | 1645,88<br>3,0<br>65,5<br>205,56 | 66,79<br><br>83,53<br>117,03           |                                       |                                                     |              |                       |
|           | Разом кошторисна трудомісткість |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | люд.год                                 | 1916,94                          |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
|           | Середній розряд робіт           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | розряд                                  | 3,0                              |                                        |                                       |                                                     |              |                       |
| 5         | +КБМ212-1551                    | <b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b><br>Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним<br>двигуном легкі, маса понад 100 кг                                                                                                                                                                                                                                                           | маш. год                                | 0,4648                           | 9,55<br>4,44                           |                                       |                                                     |              | Оренда                |

| 1  | 2               | 3                                                                                                       | 4           | 5       | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                     | 12/13                  | 14     |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|----------------------------|----------------------------|---------------------------|------------------------|--------|
| 6  | +КБМ205-101     | Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв | маш. год    | 75,364  | <u>171.42</u><br>12918,90  |                            |                           |                        | Оренда |
| 7  | +КБМ203-851     | Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т                                                       | маш. год    | 13,6452 | <u>248.86</u><br>3395,74   |                            |                           |                        | Оренда |
| 8  | +С311-30        | Перевезення ґрунту до 30 км                                                                             | т           | 159,36  | <u>34.33</u><br>5470,83    |                            |                           |                        |        |
|    |                 | <b>Разом по розділу II</b>                                                                              | <b>грн.</b> |         | <b>21789,91</b>            |                            |                           |                        |        |
|    |                 | <b><u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u></b>                         |             |         |                            |                            |                           |                        |        |
| 9  | +КБМ233-301     | Машини шліфувальні електричні                                                                           | маш. год    | 20,75   |                            |                            |                           |                        |        |
| 10 | КБМ233-1100     | Трамбівки пневматичні при роботі від компресора                                                         | маш. год    | 75,364  |                            |                            |                           |                        |        |
|    |                 | <b><u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u></b>                                             |             |         |                            |                            |                           |                        |        |
| 11 | +С1421-9479-2   | Кам'яний дріб'язок, марка 300                                                                           | м3          | 9,1632  | <u>1309.76</u><br>12001,59 | <u>388.48</u><br>3559,72   | <u>895.6</u><br>8206,56   | <u>25.68</u><br>235,31 | 50 км. |
| 12 | +С1421-9479-1   | Клинець, марка 300                                                                                      | м3          | 4,5816  | <u>1309.76</u><br>6000,80  | <u>388.48</u><br>1779,86   | <u>895.6</u><br>4103,28   | <u>25.68</u><br>117,66 | 50 км. |
| 13 | &С1555-3480     | Мембрана гідроізоляційна шиповидна                                                                      | 100м2       | 3,652   | <u>3541.37</u><br>12933,08 | <u>3444.00</u><br>12577,49 | <u>27.93</u><br>102,00    | <u>69.44</u><br>253,59 | 50 км. |
| 14 | +С1421-10634    | Пісок природний, рядовий                                                                                | м3          | 55,5436 | <u>806.43</u><br>44792,03  | <u>84.91</u><br>4716,21    | <u>705.71</u><br>39197,67 | <u>15.81</u><br>878,15 | 50 км. |
| 15 | &С1426-11788-1Б | Плити бетонні тротуарні, товщина 60 мм, бетон В35 [М450] [МР3200]                                       | м2          | 335,32  | <u>380.53</u><br>127599,32 | <u>284.59</u><br>95428,72  | <u>88.48</u><br>29669,11  | <u>7.46</u><br>2501,49 | 50 км. |
| 16 | &С188888-35-1   | Поребрик 0,7                                                                                            | шт          | 247,39  | <u>172.3</u><br>42625,30   | <u>133.60</u><br>33051,30  | <u>35.32</u><br>8737,81   | <u>3.38</u><br>836,19  | 50 км. |

| 1  | 2             | 3                                                                                       | 4           | 5       | 6/7                        | 8/9                        | 10/11                      | 12/13                  | 14     |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|------------------------|--------|
| 17 | +C111-1305    | Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400                | т           | 0,2422  | <u>2429.83</u><br>588,50   | <u>1801.47</u><br>436,32   | <u>580.72</u><br>140,65    | <u>47.64</u><br>11,53  | 50 км. |
| 18 | &C1421-9645-2 | Суміші піщано-цементна під бруківку                                                     | м3          | 11,1552 | <u>1969.09</u><br>21965,59 | <u>1034.88</u><br>11544,29 | <u>895.6</u><br>9990,60    | <u>38.61</u><br>430,70 | 50 км. |
| 19 | +C1424-11600  | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм | м3          | 8,823   | <u>2469.46</u><br>21788,05 | <u>1214.82</u><br>10718,36 | <u>1206.22</u><br>10642,48 | <u>48.42</u><br>427,21 | 50 км. |
| 20 | +C1421-9474   | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300   | м3          | 8,964   | <u>1195.57</u><br>10717,09 | <u>388.48</u><br>3482,33   | <u>783.65</u><br>7024,64   | <u>23.44</u><br>210,12 | 50 км. |
| 21 | +C1421-9476   | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300     | м3          | 4,482   | <u>1112.69</u><br>4987,08  | <u>307.22</u><br>1376,96   | <u>783.65</u><br>3512,32   | <u>21.82</u><br>97,80  | 50 км. |
| 22 | +C1421-9478   | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300     | м3          | 49,8    | <u>985.58</u><br>49081,88  | <u>182.60</u><br>9093,48   | <u>783.65</u><br>39025,77  | <u>19.33</u><br>962,63 | 50 км. |
|    |               | Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат                        |             |         |                            |                            |                            |                        |        |
| 23 | C1999-9001    | Електроенергія                                                                          | кВт-год     | 10,375  | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-              |                            |                        |        |
| 24 | C1999-9005    | Мастильні матеріали                                                                     | кг          | 0,415   | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-              |                            |                        |        |
|    |               | <b>Разом по розділу III</b>                                                             | <b>грн.</b> |         | <b>355080,31</b>           | <b>187765,04</b>           | <b>160352,89</b>           | <b>6962,38</b>         |        |
|    |               | <b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>                                   |             |         |                            |                            |                            |                        |        |
|    |               | Електроенергія                                                                          | кВт-год     | 10,375  |                            |                            |                            |                        |        |

| 1 | 2 | 3                   | 4  | 5     | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|---|---|---------------------|----|-------|-----|-----|-------|-------|----|
|   |   | Мастильні матеріали | кг | 0,415 |     |     |       |       |    |

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав \_\_\_\_\_ Деркачов Г.К.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Яцишин І.І.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]